
Łód ź: Robota budowlana polegaj ąca na rozbiórce pokry ć dachowych 

zawieraj ących płyty azbestowo-cementowe z terenu Gminy Nowos olna.  

Numer ogłoszenia: 256829 - 2010; data zamieszczenia : 20.09.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowosolna , Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-

41-08, faks 042 648-41-19. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.nowosolna.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Robota budowlana polegająca na rozbiórce 

pokryć dachowych zawierających płyty azbestowo-cementowe z terenu Gminy Nowosolna.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Robota budowlana polegająca 

na rozbiórce pokryć dachowych zawierających płyty azbestowo-cementowe z terenu Gminy Nowosolna. 

Zakres robót obejmuje: Posesje nr 1 oraz nr 3 - rozbiórka pokrycia dachowego, odbiór, transport i utylizację 

wyrobów azbestowych z budynków wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gminy Nowosolna. 

Posesja nr 2 - transport i utylizację wyrobów azbestowych z budynku wskazanego przez Zamawiającego 

na terenie Gminy Nowosolna, Przedmiot zamówienia szczegółowo został okre



III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, Ŝe wykonawca spełnia ten warunek, jeŜeli wykaŜe, Ŝe posiada decyzję 

administracyjną wydaną przez właściwego starostę (tj. Starostę Łódzkiego Wschodniego) 

zapewniającą prawidłowy sposób gospodarowania wytworzonymi odpadami zgodnie z ustawą z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U.07.39.251). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

Page 2 of 3

2010-09-20http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256829&...



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

a) zachodzi konieczność zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i zamawiającego, za 

uprzednią zgodą Zamawiającego wyraŜoną na piśmie, b) nastąpiła ustawowa zmiana wysokości podatku 

VAT, c) wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemoŜliwiających prowadzenie robót 

zgodnie z ich technologią i warunkami technicznymi zapewniającymi właściwą jakość wykonania, albo 

innych zdarzeń wymuszających przerwę w realizacji zamówienia niezaleŜnych od Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.nowosona.bip.net.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Biurze Obsługi Klienta 

Urzędu Gminy Nowosolna ul. Rynek Nowowsolna 1, 92-703 Łódź.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.10.2010 

godzina 14:00, miejsce: Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowosolna ul. Rynek Nowowsolna 1, 92-703 

Łódź.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-09-20http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256829&...


